

使用日: 1月21日

品名 のりの佃煮

規格: 8g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
しょうゆ(大豆・小麦含む)	大豆・小麦
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
黒のり(干し)	-
澱粉(とうもろこし)	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
水	
コンタミネーション:ごま・米	

使用日: 1月23日

品名 ホワイトルウ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
食用油脂	豚肉
糖類(ぶどう糖・砂糖)	-
食塩	-
チキンエキスパウダー	鶏肉
粉末チーズ	乳
脱脂粉乳	乳
オニオンパウダー	大豆
ガーリックパウダー	-
香辛料	-
酵母エキスパウダー	-

使用日: 1月27日

品名 みそ煮のたれ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
みそ	大豆
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
還元水あめ	-
食塩	-
まぐろエキス	-
醸造酢	-
香辛料	-
こんぶ	-
アルコール	-
増粘剤(加工でん粉)	-

使用日: 1月30日

品名 もち玄米

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
もち玄米(国産)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・かに・ごま・大豆・鶏肉	

使用日：1月30日

品名 のり

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
乾のり	エビ・カニの生息する海域で採取
醤油風調味料	-
砂糖	-
黒砂糖	-
食塩	-
昆布	-
みりん	-
鰹節	-
乾椎茸	-
帆立煮汁	-
乾唐辛子	-
水	
コンタミネーション:ごま	

使用日：1月31日

品名 カスタードプリン

規格：70g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
卵	卵
砂糖	-
生乳	乳
乳製品	乳
カラメルソース	-
植物油脂	-
デキストリン	-
乳などを主要原料とする食品	乳
水あめ	-
香料	-
乳化剤	-
増粘多糖類	-
水	

